
		
		

		
		
		
		
			
			

			

			

			
				
					
				

				

					

				

				
					
						
							
						
						
							
								
							
							
								
							
							
								
									
									
									
								

							

						

						
								
									
                                        Domů
									
								
	
									
                                        Kategorie
									
									
										
											Aktuality a zábava
										
										
											Auta a doprava
										
										
											Bydlení a zahrada
										
										
											Cestování
										
										
											Elektronika
										
										
											Finance a podnikání
										
										
											Hudba, film a TV
										
										
											Jídlo a vaření
										
										
											Krása a styl
										
										
											Kultura a společnost
										
										
											Nakupování
										
										
											Počítače a internet
										
										
											Právo a zákony
										
										
											Příroda a životní prostředí
										
										
											Rodina a vztahy
										
										
											Sport
										
										
											Věda
										
										
											Volný čas a hobby
										
										
											Vzdělání a práce
										
										
											Zdraví
										
										
											Zvířata
										
									

								
	
									
                                        FAQ
									
								
	
									
                                        Nápověda
									
								


						
					

					
						
						

					

						
							
							Přihlásit se
						
				
				
										
							
                                    Položte novou otázku
									
                                    
                                    
								


                    



								

								

				

				
						
                            
							
						
	
                            							Kategorie
						
	
                            							Počítače…
						
	
                            							Software
						
	
                            							Detail otázky
						


				

				
					
		

	
		
			
		

		
		vito
		Potřeboval bych upravit soubor ve formátu PDF. Jak na to?


		
Hezký den všem, hodně dokumentů mně chodí v podobě PDF, jenomže
psát poznámky a opravy do jiného textového souboru je nepohodlné. Nějaké
nápady, jak PDF editovat?


		
			
			Uzamčená otázka
			ohodnoťte nejlepší odpověď symbolem palce

		

		
            
				
					
						
							Odpovědět
						
					

		

	

		
				Zajímavá 0
				před 5428 dny
				
					
						
						Sledovat
					
					 Nahlásit
				
					
						
						Sdílet
					
					
						Poslat e-mailem
						

					

				

			





			

			
				
				Diskuze:
				
						napište první příspěvek
				
			

			

				

				

				

				Nejlepší odpověď

	

	
	Jan256
	
Hezký den i vám. Předně je nutné říct, že jeden program, který by
si poradil se všemi PDF soubory, asi neexistuje (nevím například, jak by
šlo editovat PDF vytvořené v LaTeXu a obsahující matematické symboly).
Ale většina PDFek byla pravděpodobně vytvořena nějakou „virtuální
tiskárnou“, ve Wordu, OpenOffice nebo přímo v Adobe Acrobat. Editace by
pak měla jít bez větších problémů.


Nejjistější by asi bylo použít plnou verzi Adobe Acrobat, jenže ta je
hodně drahá (stejně jako ostatní podobné programy). Proto bych doporučil
nejdříve zkusit něco zdarma (moc toho není). Například ke kancelářské
sadě OpenOffice (také je zdarma) si stáhněte PDF plugin od společnosti SUN,
ten editaci umožní. Z placených programů je docela známý PDF Editor
(stojí asi 80 dolarů), ale osobně bych z placených alternativ raději
vyzkoušel PDFill PDF Editor a jestli se osvědčí, tak jeho plná verze vyjde
na 20 dolarů (400 korun). Funkčnost editace bych zkusil i v programu PDF
Foxit Editor (je zdarma, ale do dokumentů vkládá vodoznak, placená verze
už ne).


Ale pokud se vám nechce platit, asi bych z jednoduchých PDF dokumentů
normálně zkopíroval text (což jde, někdy bohužel blbne řádkování) a
vytvořil nové PDF.



			
					
						6Kdo udělil odpovědi palec? Vojtěch, anonym, motlajs, IK, mariohlas, anonym
						před 5428 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



			

			
			
				Otázka nemá žádné další odpovědi.

			
				


			

			

				Diskuze k otázce
						U otázky nebylo diskutováno.

						
						
							Nový příspěvek
						


		

		
			Zajímavé otázky v kategorii Počítače a internet
				
					
						Jak upravovat PDF Dokumenty
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Jak se liší MS Word od Open office writter?
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Soubory v PDF
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Openoffice nebo PDF a facebook
					
					(1 odpověď)
				
	
					
						Zmenšení velikosti fotky, ale zachování jejich rozměrů - jak se to dělá?
					
					(5 odpovědí)
				
	
					
						Problém s pdf dokumenty. 
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						práce s textem v PDF
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Jak opravit psaní @ v Microsoft Word?
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Poradíte mi v jakém programu otevřít soubor pdf.?
					
					(1 odpověď)
				
	
					
						Program na vytvoření loga???
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Mohl bych dnes standardně procházet internetové stránky, pokud bych používal Windows 95?
					
					(6 odpovědí)
				
	
					
						Proč u Androidu nejsou okna jako ve Win,? Vždyť umí multitasking.
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Jak znovu spustit průzkumník (explorer.exe) ?
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Poradíte nejlepší free program pro natáčení videa z PC her?
					
					(2 odpovědi)
				


		

					

					

	Náš týdenní výběr otázek
	
		
			K čemu je dobrý půst? Opravdu dojde k očistě těla od škodlivin, nebo se to přeceňuje?

			
					Od: Bortolo
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Existuje multivesmír?

			
					Od: OmylCZ
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Jaké jsou nejčastěji falšované potraviny?

			
					Od: Ametyst
	
						
							
                            9
						
					


			

		

		
			Kolik vlastně je skupenství hmoty?

			
					Od: paul1
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Proč turisté jezdí do ČR na dovolenou?

			
					Od: Savier
	
						
							
                            6
						
					


			

		

	

	




	Všechny vybrané otázky


						

						


						

	Kvalitní odpovědi v: Počítače a internet
			Bedy	1527
		Michal Kole	1199
		led	1145
		Hlada	1127
		mosoj	1125
		gecco	904
		www	828
		badisko	817
		cochee	816
		Dochy	715





	Zobrazit celkový žebříček


		
			
				Kategorie otázek

					
							
								Software
							
						
	
							
								Hardware
							
						
	
							
								Internet
							
						
	
							
								Programování a webdesign
							
						
	
							
								Sítě
							
						
	
							
								Bezpečnost
							
						
	
							
								Ostatní počítače a internet
							
						


			

		


					




				


		
			
				
			

			
				Důležité odkazy
					Kontakt
	Podmínky
	Cookies


			
			
				Pro uživatele
					Kodex uživatele
	Nápověda
	Ochrana osobních údajů


			
			
						Slovenská republika
		RSS kanál
	 	
							Poslední odpovědi


			

			

			© 2024 Dine4Fit, a.s.  veškerá práva vyhrazena

		
	





		
		
		
		
		
        
        
		

		
		
		
		
		


		

		


	